
PRILOGA 1 
 
Seznam prisotnih na 1. srečanju izvajalcev in koordinatorjev TVU 2006, ki je bil na ACS, 16. maja 2006 
 

 
Ime in priimek Ustanova Elektronska pošta 
Diana Šercer Stojanović  dianca@siol.net 
Alenka Mavsar Andragoški center Slovenije alenka.mavsar@acs.si 
mag. Zvonka Pangerc Pahernik Andragoški center Slovenije zvonka.pangerc@acs.si 
Nevenka Kocijančič Andragoški center Slovenije nevenka.kocijancic@acs.si 
Monika Strahovnik B2 monika.strahovnik@b2.eu 
Marta Rep CEZAM Ruše marta@cezam.org 
Petra Kraner CEZAM Ruše petra@cezam.org 
Anton Grebenšek Čebelarska zveza Slovenije anton.tomec@siol.net 
mag. Vida Berglez Slana Društvo za jogo "Pozdrav soncu" vida.sb@vigres.si 
Klarisa Kranjc Euro šola info@eurosola.si 
Jasmina Čavužič Hospic Celje  
Edita Flegar Knjižnica Otona Župančiča, Borza znanja ljubljana@borzaznanja.si 
Tina Vehovar Kompas X-net d.o.o. tina.vehovar@kompas-xnet.si 
Marija Javornik Koroški dom starostnikov Dravograd - Črneče kds.info@siol.net 
Nevenka Burger Ljudska univerza Postojna nevenka.burger@studioproteus.si 
Nataša Hohnjec Ljudska univerza Rogaška Slatina natasa@lu-rogaska.si 
Nataša Zelenko Ljudska univerza Slovenska Bistrica info@lu-sb.si 
Tanja Avman Ljudska univerza Škofja Loka tanja.avman@guest.arnes.si 
Barbka Drobnič Ljudska univerza Tržič barbka.drobnic@guest.arnes.si 
Darja Habjanič Much izobraževanje d.o.o. darja.habjanic@much.si 
Srečko Krč Občina Jesenice, OO za TVU  
Dragica Petrinja Osrednja knjižnica Koper dragica.petrinja@kp.sik.si 
Maja Vrabič Smeri d.o.o. Ravne na Koroškem maja.vrabic@smeri.si 
mag. Dušica Grgič Socialno-varstveni zavod Dutovlje dusica.grgic@svz-dutovlje.si 
Tina Košir Srednja biotehniška šola Kranj tina.kosir@guest.arnes.si 
Iris Lojevec Zavod RS za zaposlovanje iris.lojevec@ess.gov.si 
Miša Hrovath Derganc Zavod RS za zaposlovanje misa.derganc@ess.gov.si 
Anica Fujs Zavod za zdravstveno varstvo Murska Sobota anica.fujs@zzv-ms.si 
Katja Šifrar Zavod Zarja delovna.enota@zavod-zarja.si 
Justi Arnuš Zveza svobodnih sindikatov Slovenije justi.arnus@sindikat-zss.si 
 


